2024年自治区级区域农机社会化服务中心
建设项目公示

按照《自治区农业农村厅关于印发<2024年自治区级区域农机社会化服务中心建设项目实施方案>的通知》[宁农（机）发〔2024〕4号]规定，现将2024年自治区级区域农机社会化服务中心建设项目验收情况予以公示。
公示期为5个工作日，即2024年11月21日—2024年11月27日，凡对拟补助项目有异议者，请及时以书面或电话形式向自治区农业农村厅农业机械化管理处反映。
联系人及电话：苏明  0951-5169852

附件：2024年自治区级区域农机社会化服务中心建设项目表

[bookmark: _GoBack]
宁夏回族自治区农业农村厅
2024年11月21日
附件

2024年自治区级区域农机社会化服务中心
建设项目表
	序号
	所属县区
	农业经营主体名称
	验收情况

	1
	银川市灵武市
	灵武市同德机械化服务专业合作社
	通过

	2
	石嘴山市惠农区
	石嘴山市明龙农机作业有限公司
	通过

	3
	吴忠市青铜峡市
	宁夏众聚鑫农机作业服务有限公司
	通过

	4
	固原市隆德县
	隆德县腾发农机服务有限公司
	通过

	5
	中卫市中宁县
	中宁县源丰农机作业服务有限公司
	通过